
2022 年 5 月 26 日 

各 位 

香川県印刷工業組合 

理事長 宮 嵜 佳 昭 

 

事務局移転に伴う電話･FAX 番号変更のお知らせ 
 

拝啓 万緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は当組合に対しまして格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

下記の電話・FAX 番号となりましたのでお知らせさせていただきます。 

 

住所 〒760-0071 香川県高松市藤塚町 2 丁目 11 番 20-623 

 

電話番号  (新)087-873-2711 

 

FAX 番号 (新)087-873-2712  

 

メールアドレス kpia@bronze.ocn.ne.jp (変更なし) 

 

 

今後とも組合活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

mailto:kpia@bronze.ocn.ne.jp

